[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 августа 2011 года № 304-МНПА

О внесении изменений в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 05.10.2009 № 155-МНПА «О безвозмездной
передаче объектов жилищно-коммунального хозяйства в муниципальную собственность муниципального образования «город Новокузнецк»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

16 августа 2011 года

1. Внести в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 05.10.2009 № 155-МНПА «О безвозмездной передаче объектов жилищно-коммунального хозяйства в муниципальную собственность муниципального образования «город Новокузнецк» следующие изменения:
1) абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

«квартиры №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 13, 14, 23, 25, 27, 28, 30, 31 в жилом доме № 15 по ул. Станционная;»;

2) абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:

«квартиры №№ 1, 8, 10, 12, 13, 16, 17, 19, 26, 28, 31 в жилом доме № 19 по ул. Станционная;»;

3) абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«квартиры №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 в жилом доме № 17 по ул. Станционная;»;

4) абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«квартиры №№ 1, 2 в жилом доме № 20 по ул. Станционная;»;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы Новокузнецкого района                                                     А. И. Мирошник